
INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA na: DOSTAWĘ OPROGRAMOWANIA I
LAPTOPÓW DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego 

Postępowanie nr KI-371/1/14                                                   Częstochowa, dnia 21.01.2013

INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA

na:

DOSTAWĘ OPROGRAMOWANIA I LAPTOPÓW

DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu dokonał wyboru oferty na zadania nr 1,2

Zadanie 1:

BIS Karol Kowalski

Al. Niepodległości 41

42-200 Częstochowa                                   z ceną brutto  2435,40

 

Zadanie 2:

BIS Karol Kowalski

Al. Niepodległości 41

42-200 Częstochowa                                   z ceną brutto  2335,70

 

 

 
Nr
Oferty/
Dane
firmy

Oferta nr 1
BIS Karol
Kowalski
Al.
Niepodległości
41
42-200
Częstochowa

Oferta nr 2
AZ KOMP
Ul. Św. Wojciecha
93
41-922
Radzionków

Oferta nr 3
Syriana Joanna
Fischer
Ul. Porębskiego
28/17
80-180 Gdańsk

Oferta nr 4
CRANN sp. z
o.o.
Ul. Budryka 4
30-072 Kraków

Oferta nr 5
eMDF Monika
Fryst
ul.
Dekabrystów
33 paw. 37
42-200
Częstochowa

Zadanie
1 – cena

2435,40 2461,56 2988,90 2814,18 2558,40

Zadanie
2 – cena

2335,70 2400,61 2853,60 2776,73 2457,54

 



Uzasadnienie wyboru

 

Wybrane oferty są najkorzystniejszymi ofertami, jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu na
zadanie 1,2. Oferty nie podlegają odrzuceniu oraz zostały złożone przez Wykonawców spełniających
warunki udziału w postępowaniu i niepodlegających wykluczeniu.

 

Dokonując wyboru oferty Zamawiający kierował się kryterium najniższej ceny (najniższa cena - waga
100%).

 

Ceny oferty na zadania nr 1,2 mieszczą się w możliwościach finansowych Zamawiającego.          

 

Zamawiający informuje, że umowa na zadanie nr 1,2 może zostać podpisana przed upływem
terminów, o których mowa w art. 94 ust 2 pkt 3 ustawy pzp. Zamawiający planuje podpisanie umów
na dzień 25.01.2013 r.

Kanclerz                     

 

Mariola Praszek           


